



OZNACZENIE RODZINY: GP-13

Drogi Darczyńco,

pamiętaj, że nie musisz kupować produktów z każdej kategorii. Zdajemy sobie sprawę, że z różnych względów może nie być możliwości samodzielnego utworzenia pełnej paczki stąd zachęcamy do wybrania poszczególnej lub poszczególnych rzeczy, a ewentualne braki mogą uzupełnić inni darczyńcy. Dzięki temu wspólnie uda nam się stworzyć pełną paczkę, która trafi do rodziny. Każdy nawet najmniejszy gest ma ogromne znaczenie, a Twoja pomoc, choćby w jednej wybranej kategorii, jest nieoceniona. Razem tworzymy coś pięknego!

**W razie ewentualnych wątpliwości i pytań odnośnie tej rodziny, prosimy o kontakt z wolontariuszem (tel: 696 199 737)*

Opis sytuacji rodziny:

Rodzina Pani Magdaleny składa się z 6 osób. Wraz z mężem i czwórką wspaniałych dzieci zamieszkuje małe mieszkanie. Wszyscy członkowie borykają się z problemami zdrowotnymi, które znacząco utrudniają codzienne życie. Pomimo bycia aktywnym zawodowo zarówno ze strony Pani Magdy jak i Pana Marcina, rodzina w dalszym ciągu nie jest w najlepszej sytuacji finansowej.

Mama Magda marzy o niedużym odkurzaczu piorącym, który pomoże jej w utrzymaniu czystości w domu i znacząco poprawi komfort życia domowników. Dodatkowo potrzebne są również środki czystości, w tym: proszek do prania lub kapsułki. Pomocna również byłaby pościel w rozmiarze 160x200 oraz prześcieradła, ponieważ obecna jest już w bardzo złym stanie.

Mała Antosia (11) z pewnością ucieszyłaby się z nowych ubrań. Pomogłoby to jej poczuć się lepiej i podniosłoby samoocenę dziewczynki.

Mikołaj (l. 13) interesuje się kulturą japońską, w przyszłości chciałby zostać podróżnikiem. Literatura oraz przedmioty związana z Japonią i jej kulturą, które byłyby dostosowana do jego wieku na pewno ucieszyłyby chłopca.

Rafał (l. 9) uwielbia oglądać bajki i interesuje się ogrodnictwem oraz wszelako rozumianą przyrodą- światem roślin, zwierząt i różnymi zjawiskami przyrodniczymi. Marzy o ubraniach z motywem postaci z bajek i gier oraz o książkach przyrodniczych, które pozwolą mu lepiej zrozumieć otaczający świat oraz podtrzymać pasję.

Najmłodsza Kasia, która ma niecałe 2 lata potrzebuje środki higieniczne (hipoalergiczne) oraz ubranka.



GRUDNIOWA PACZKA

Prezent dla rodziny	
Produkty żywnościowe	Żywność z długim terminem ważności, herbata, produkty dla dzieci: płatki śniadaniowe, musy owocowe, słodczyce, owoce,
Środki czystości	Proszki do prania, płyny do płukania, środki czystości do sprzątania domu, płyn do kąpieli hipoalergiczny
Odzież, obuwie	Rafałek: -przejęciowe i sportowe bluzy (rozm. 134) i spodnie dresowe w rozmiarze 140 (luźne), -buty sportowe i przejęciowe w rozmiarze 37 Antosia: -przejęciowe i sportowe bluzy (rozm. 140) i spodnie dresowe w rozmiarze 146 (obcisłe i luźne) -buty sportowe i przejęciowe w rozmiarze 36 Mikołaj: -przejęciowe i sportowe komplety dresowe w rozmiarze 170 (luźne, oversize) Kasia: -przejęciowe komplety i zestawy ubranek w rozmiarze 98/104
Pomoce szkolne	Wszelkiego rodzaju przybory szkolne: pisaki, kredki, farby, plastelina ect.
Elementy wyposażenia mieszkania/domu	Pościel, kołdra 160/200, ręczniki, kuchenka mikrofalowa, laptop
Inne	Pampersy (rozmiar 4), mokre chusteczki hipoalergiczne)
Moje marzenie (prezent)	Książki związane z kulturą japońską, Książki przyrodnicze, Ubrania dla dzieci, mały odkurzacz piorący

WOLONTARIUSZ:

Imię: Iwona
Telefon: 696 199 737